Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST VN (v I > /> FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)
Italiana ! J. Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Torneo 2A° FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A 2310001A
Luogo Grado [Gorizia - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 23-09-2023 - 30-09-2023
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BRIGATI ALESSANDRO - BIFFI R.
Partecipanti 22

Sito Internet

./ Basso Pier Luigi nn

@ Jobava Baadur 1] 1 9 Ceres Dragos 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 GM Basso Pier Luigi 6.5 1 TA 43.047.0136.533. 72493 2252 241995315410412100 1997
2 1 GM Jobava Baadur 6.5 1 TA 42.045.5135. 5 31. 012581 2269 2436 95315320421100 1983
3 3 IM Ceres Dragos 6.0 1 TA 40.043.5 33.5 26. 512453 2237 236395225311421100 2004
4 7 M Perossa Ni col as 6.0 1 TA 39.0140.532.5 26.7:2265 2192 231895225311421100 2009
5 4 GM Pap Gyul a 5.5 HUN 44.0146.5137.527. 512432 2279 236093514040531100 1991
6 12 NC Pati| Harshal 5.5IND 42.546.0136.0 27. 22167 2287 2368 9513550040130 0 2001
7 9 M Her cegovac Neven 5.51 TA 41.044.534.5 24.7:2207 2238 231995135311420200 2006
8 5 M M got Tangi 5.0 FRA 44.0147.0137.5 23. 512351 2248 2292 94235302412100 1991
9 15 FM Steadman M chael V 5.0 NzZL 36.0 36.0130.0 15. 7:2104 2160 216183 234301402210 1962
10 14 FM Ceschi a | vano 5.0 TA 33.034.527.014. 012160 2122 2166 94234112531100 1958
11 10 <™ Sepehr khoui Ardeshi 4.51TA 36.5 38.0130.5 14.7:2195 2095 209693334310502300 1984
12 18 NC Ki shore Kumar Jagan 4.5 ND 33.0'33.0126.5 11.7: 2034 2184 214282 334130410310 2002
13 20 1IN Pal ma Andr ea 4.51 TA 34.534.528.011.7:1931 21452103 8314321051041 0 1993
14 6 FM Loi acono Leonardo 4.01TA 39.539.533.0 15.7:2282 2261 226283234112421101 2002
15 19 NC Peter Anand A 4.0 1 ND 39.0140.533.017.2:1949 2175213392435122412100 2000
16 17 NC Mal oberti David 4.0 FRA 37.5'37.531. 0112. 512044 2168 208282244112411210 1973
17 13 FM Belli G orgio 4.01 TA 36.0136.030.0 12. 012164 2116 2030 81434121402 210 2000
18 11 IM Sedi na El ena 4.01 TA 33.0133.0126.512.512182 2107 206581523120503200 1968
19 21 WM Margadgua Erdenebay 3.5 MGL 29.0129.0124. 0 6. 25 1848 2095195582154211400410 2005
20 16 NC Val kova Angel i ka 3.0 UKR 33.51'33.528.0 8.00 2048 2147 195581254103402210 1997
21 22 NC Boshoma Chi sonmo 2.0 RSA 26.5'26.520.52.00 1711 207516756 0153003301211 2007
22 8 M Dam a Angel o 0.51TA 11.5'11.516.50 2.50 2242 208018083 0121010200206 1985
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)
[taliana ' ' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

2 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2493 2252 2419 1997 M 866970 137880
13 FM Belli Gorgio ITA FRI UD 2164 2116 2030 2000 M 2808833 155141
22 NC Boshona Chi sonp RSA 1711 2075 1675 2007 M 14329930

3 IM  Ceres Dragos I TA EST EE 2453 2237 2363 2004 M 13905864 200841
14 FM  Ceschia Ivano ITA FRI UD 2160 2122 2166 1958 M 800260 103724
8 M Dam a Angel o ITA LOM M 2242 2080 1808 1985 M 812668 100703
9 M Her cegovac Neven ITA LOM BG 2207 2238 2319 2006 M 2839135 164908
1 GM  Jobava Baadur I TA EST EE 2581 2269 2436 1983 M 13601520 153296
18 NC Ki shore Kumar Jagan | ND 2034 2184 2142 2002 M 46683801

6 FM Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2282 2261 2262 2002 M 895423 151051
17 NC Mal oberti David FRA 2044 2168 2082 1973 M 620149

21 WM Margadgua Erdenebay ML 1848 2095 1955 2005 M 4904052

5 M M got Tangi FRA 2351 2248 2292 1991 M 662445

20 1IN Pal ma Andr ea ITA FR UD 1931 2145 2103 1993 M 889121 148405
4 GM Pap Gyul a HUN 2432 2279 2360 1991 M 725323

12 NC Pati| Harshal I ND 2167 2287 2368 2001 M 45036756

7 M Per ossa Ni col as ITA FRI TS 2265 2192 2318 2009 M 2850520 172351
19 NC Peter Anand A | ND 1949 2175 2133 2000 M 25003801

11 IM Sedina Elena ITA LOM CO 2182 2107 2065 1968 F 812153 101999
10 CM  Sepehrkhoui Ardeshi ITA PIE AL 2195 2095 2096 1984 M 12502480 158710
15 FM  Steadman M chael V NzZL 2104 2160 2161 1962 M 4300548

16 NC  Val kova Angelika UKR 2048 2147 1955 1997 M 14129272
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12-05-2024

~

2A° FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)

lana ' ' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)

Variazioni Elo FIDE

Elo N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
2 GM Basso Pier Luigi ITA 2493 9 6.50 6.74 -0.24 2252 2419 1997 M 866970 137880
13 FM Belli Gorgio I TA 2164 8 3.00 4.49 -1.49 2116 2030 2000 M 2808833 155141
22 NC Boshonma Chi sonp RSA 1711 6 0.50 0.89 -0.39 2075 1675 2007 M 14329930
3 IM  Ceres Dragos I TA 2453 9 6.00 6.65 -0. 65 2237 2363 2004 M 13905864 200841
14 FM  Ceschia Ivano ITA 21609 5.00 4.74 0.26 2122 2166 1958 M 800260 103724
8 M Dam a Angel o I TA 2242 3 0.50 2.13 -1. 63 2080 1808 1985 M 812668 100703
9 M Her cegovac Neven ITA 2207 9 5.50 4.27 1.23 2238 2319 2006 M 2839135 164908
1 GM  Jobava Baadur ITA 25819 6.50 7.49 -0.99 2269 2436 1983 M 13601520 153296
18 NC Ki shore Kumar Jagan IND 2034 8 3.50 2.55 0.95 2184 2142 2002 M 46683801
6 FM Loi acono Leonardo |ITA 2282 8 4.00 4.16 -0.16 2261 2262 2002 M 895423 151051
17 NC Mal oberti David FRA 2044 8 3.00 2.96 0.04 2168 2082 1973 M 620149
21 WM Margadgua Erdenebay MGL 1848 8 2.50 1.83 0. 67 2095 1955 2005 M 4904052
5 I'M M got Tangi FRA 23519 5.00 5.35 -0.35 2248 2292 1991 M 662445
20 1IN Pal ma Andr ea ITA 19318 3.502.10 1.4 2145 2103 1993 M 889121 148405
4 GM Pap Gyul a HUN 2432 9 5.50 6.14 -0.64 2279 2360 1991 M 725323
12 NC Patil Harshal IND 2167 9 5.50 3.33 2.17 2287 2368 2001 M 45036756
7 M Perossa Nicol as ITA 22659 6.005.07 0.93 2192 2318 2009 M 2850520 172351
19 NC Peter Anand A IND 1949 9 4.00 2.32 1.68 2175 2133 2000 M 25003801
11 IM  Sedina Elena ITA 2182 8 3.50 4.83 -1.33 2107 2065 1968 F 812153 101999
10 CM  Sepehrkhoui Ardeshi | TA 21959 4.50 5.44 -0.94 2095 2096 1984 M 12502480 158710
15 FM  Steadman Mchael V NZL 2104 8 4.00 3.46 0.54 2160 2161 1962 M 4300548
16 NC  Val kova Angelika UKR 2048 8 2.00 3.06 -1.06 2147 1955 1997 M 14129272
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST VN (v I > /> FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)
Italiana ' J' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IO (D A FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)
Italiana ' ' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Jobava Baadur ITA 2581 | 11 IM Sedina Elena ITA 2182 1 - 0

2 12 NC Patil Harshal IND 2167 | 2 GM Basso Pier Luigi ITA 2493 1 - 0

3 3 IM  Ceres Dragos | TA 2453 | 13 FM Belli Gorgio ITA 2164 1 - 0

4 14 FM Ceschia lvano ITA 2160 | 4 GM Pap Gyula HUN 2432 0 - 1

5 5 IM M got Tangi FRA 2351 | 15 FM Steadnan Mchael V R NZL 2104 1 - O

6 16 NC Val kova Angelika UKR 2048 | 6 FM Loi acono Leonardo ITA 2282 0 - 1

7 7 M Perossa Nicol as ITA 2265 | 17 NC Maloberti David FRA 2044 0 - 1

8 18 NC Kishore Kumar Jagana IND 2034 | 8 IM Dam a Angel o ITA 2242 1 - 0

9 9 M Her cegovac Neven ITA 2207 | 19 NC Peter Anand A IND 1949 0 - 1
10 20 1IN Palna Andrea ITA 1931 | 10 CM Sepehrkhoui Ardeshir ITA 2195 Ap- A
11 21 WM Margadgua Erdenebaya MEL 1848 | 1 - F
12 22 NC Boshoma Chi sono RSA 1711 | An- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

n

17
19

21

10

13

15
11

Bi anco Pun Fed
Mal oberti David 1 FRA
Pet er Anand A 1 I ND
Pap Gyul a 1 HUN
Mar gadgua Er denebaya 1 MGEL
Loi acono Leonardo 1 I TA
Sepehrkhoui Ardeshir 0.5 ITA
Basso Pier Luigi 0 I TA
Belli G orgio 0 I TA
Dani a Angel o 0 I TA
St eadman M chael V RO NZL
Sedi na El ena 0 I TA

El o

2044
1949
2432
1848
2282
2195
2493
2164
2242
2104
2182

S
1
3
12
5
18
22
20
7
14
9
16

Cat
GM
I M
NC
I M
NC
NC
IN
M
FM

M
NC

Ner o
Jobava Baadur
Ceres Dragos
Patil Harshal
M got Tangi

1
1

Ki shore Kumar Jagana 1

Boshoma Chi sonp
Pal ma Andrea

Per ossa Ni col as
Ceschi a | vano
Her cegovac Neven
Val kova Angel i ka

0.5
0.5

0
0
0
0

Fed
I TA
I TA
I ND
FRA
I ND
RSA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
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El o
2581
2453
2167
2351
2034
1711
1931
2265
2160
2207
2048

Risultato
0-1
0-1
Ay - A
0-1
1-0
1-0
1-0
Ao - A
A - A
0-1
Ay - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST VN (v I > /> FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)
Italiana ' ' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Jobava Baadur 2 ITA 2581 | 5 IM M got Tangi 2 FRA 2351 Ap- A
2 3 IM Ceres Dragos 2 ITA 2453 | 6 FM Loi acono Leonardo 2 ITA 2282 A%- A
3 12 NC Patil Harshal 1.5 IND 2167 | 10 CM Sepehrkhoui Ardeshir 1.5 ITA 2195 1 - 0

4 9 M Her cegovac Neven 1 ITA 2207 | 4 GM Pap Gyul a 1.5 HUN 2432 Ax- A

5 18 NC Kishore Kumar Jagana 1 IND 2034 | 2 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2493 Ap- A
6 17 NC Maloberti David 1 FRA 2044 | 21 WM Margadgua Erdenebaya 1 MEL 1848 1 - O

7 7 M Perossa Nicolas 0.5 ITA 2265 | 19 NC Peter Anand A 1 IND 1949 A%- A
8 16 NC Val kova Angelika 0.5 UKR 2048 | 8 IM Damia Angel o 0.5 ITA 2242 1 - 0

9 20 1N Pal ma Andrea 0.5 ITA 1931 | 13 FM Belli Gorgio 0.5 ITA 2164 1 - O
10 22 NC Boshonma Chi sono 0.5 RSA 1711 | 14 FM Ceschia Ivano 0.5 ITA 2160 0 - 1

11 11 IM Sedina Elena 0.5 ITA 2182 | Ay - F
12 15 FM Steadman M chael V RO NZL 2104 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

Cat

- T
£

£§2225

m — %T‘
zz%gz

Bi anco Pun Fed
Loi acono Leonardo 2.5 ITA
M got Tangi 2.5 FRA
Pati| Harshal 2.5 IND
Pap Gyul a 2 HUN
Basso Pier Luigi 1.5 ITA
Sepehrkhoui Ardeshir 1.5 ITA
Peter Anand A 1.5 IND
Ceschi a | vano 1.5 ITA
Mar gadgua Er denebaya 1 M&EL
Boshonma Chi sono 0.5 RSA
Dami a Angel o 0.5 ITA
Belli G orgio 0.5 ITA

El o

2282
2351
2167
2432
2493
2195
1949
2160
1848
1711
2242
2164

S
1
3
17
16
9
18
20
11
15
7

Cat
GM
I M

58658

I M
FM
M

Ner o Pun

Jobava Baadur 2.
Ceres Dragos 2.
Mal oberti David 2
Val kova Angel i ka 1.
Her cegovac Neven 1.
Ki shore Kumar Jagana 1.
Pal ma Andrea 1.
Sedi na El ena 1
St eadman M chael V R1
Perossa Ni col as 1

[S2 )]

o o1 o a

Fed
I TA
I TA
FRA
UKR
I TA
I ND
I TA
I TA

I TA
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El o
2581
2453
2044
2048
2207
2034
1931
2182
2104
2265

Risultato
0-1
0-1
1-0
Ao - A
1-0
1-0
1-0
Ao - A
A - A
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)

Scacchistica

12-05-2024

[taliana ' ' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat
GM
I'M
FM
I M
M
NC
FM
M
I'M
FM
I'M
NC

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun

Jobava Baadur 3.5 ITA 2581 | 12 NC Patil Harshal 3.5
Ceres Dragos 3.5 ITA 2453 | 2 GM Basso Pier Luigi 2.5
Loi acono Leonardo 2.5 ITA 2282 | 4 GM  Pap Gyul a 2.5
M got Tangi 2.5 FRA 2351 | 19 NC Peter Anand A 2.5
Perossa Ni col as 2 ITA 2265 | 10 CM Sepehrkhoui Ardeshir 2.5
Val kova Angel i ka 2 UKR 2048 | 14 FM Ceschia Ivano 2
Belli Gorgio 1.5 ITA 2164 | 17 NC WMaloberti David 2
Her cegovac Neven 1.5 ITA 2207 | 18 NC Kishore Kumar Jagana 1.5
Sedi na El ena 1.5 ITA 2182 | 21 WM Margadgua Erdenebaya 1.5
Steadman M chael VR1.5 NZL 2104 | 20 1N Palnma Andrea 1.5
Dani a Angel o .5 ITA 2242 |

Boshoma Chi sono 0.5 RSA 1711 |

Fed
I ND
I TA

I ND
I TA
I TA
FRA
I ND

I TA
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El o
2167
2493
2432
1949
2195
2160
2044
2034
1848
1931

Risultato

1 -

o
'

> O L P O
g

=

R O R R R
,

0
1

P O O B+

(el =]



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

>~ 0

§228656252¢

12
14
19
17
10
15
18
21
20
12 8

aoooxlmm.l;wml—\g)

=
= o

Cat

WFM
IN
I M

Bi anco Pun
Pap Gyul a 3.5
Basso Pier Luigi 3.5
Pati| Harshal 3.5
Ceschi a | vano 3
Peter Anand A 2.5
Mal oberti David 2.5
Sepehr khoui Ardeshir 2.5
St eadman M chael V R2.5
Ki shore Kumar Jagana 1.5
Mar gadgua Erdenebaya 1.5
Pal ma Andrea 1.5
Dani a Angel o 0.5

Fed
HUN
I TA
I ND
I TA
I ND
FRA
I TA

I ND

I TA
I TA

El o

2432
2493
2167
2160
1949
2044
2195
2104
2034
1848
1931
2242

Cat
GM
I M
I M
M

FM
M

I M
NC
FM
NC

Ner o
Jobava Baadur
M got Tangi

Ceres Dragos

Per ossa Ni col as
Loi acono Leonardo
Her cegovac Neven
Sedi na El ena

Val kova Angel i ka
Belli Gorgio
Boshoma Chi sonp

Pun

PRORNNNN®®®

(6]

(&)]

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
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El o
2581
2351
2453
2265
2282
2207
2182
2048
2164
1711

Risultato
Ao - A

Ay - A
1_
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=
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun
1 1 GM Jobava Baadur 5
2 5 IM M got Tangi 4
3 7 M Perossa Nicol as 4
4 3 IM  Ceres Dragos 3.5
5 6 FM  Loi acono Leonardo 3.5
6 9 M Her cegovac Neven 3.5
7 11 IM Sedina Elena 2.5
8 13 FM Belli Gorgio 2.5
9 20 1N Pal ma Andrea 2.5
10 22 NC Boshonma Chi sonp 1.5
11 16 NC Val kova Angel i ka 2
12 8 IM Dania Angel o 0.5

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

UKR
I TA

El o

2581
2351
2265
2453
2282
2207
2182
2164
1931
1711
2048
2242

S

2

12
4

10
15
14
19
21
17
18

Cat
GM
NC
GM
M
FM
FM

NC
WM
NC
NC

Ner o Pun
Basso Pier Luigi 4
Pati| Harshal 4.5
Pap Gyul a 4

Sepehr khoui Ardeshir 3.5
V R3.5

St eadman M chael
Ceschi a | vano 3

Peter Anand A 2.5
Mar gadgua Erdenebaya 2.5
Davi d 2.5

Mal ober ti
Ki shore Kumar Jagana 2
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2493
2167
2432
2195
2104
2160
1949
1848
2044
2034

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST VN (v I > /> FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)
Italiana ' ' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 M Perossa Ni col as 5 ITA 2265 | 1 GM  Jobava Baadur 5.5 ITA 2581 1 - 0

2 9 M Her cegovac Neven 4.5 ITA 2207 | 5 IM M got Tangi ® FRA 2351 1 - 0

3 2 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2493 | 6 FM Loi acono Leonardo 4 ITA 2282 1 - 0

4 4 GM  Pap Gyula 4 HUN 2432 | 3 IM Ceres Dragos 4.5 |ITA 2453 Aps- A
5 15 FM Steadman M chael V R4 NZL 2104 | 12 NC Patil Harshal 4.5 IND 2167 1 - O

6 10 OM Sepehrkhoui Ardeshir 3.5 ITA 2195 | 13 FM Belli Gorgio 3.5 ITA 2164 Awn- A
7 16 NC Val kova Angel i ka 3 UKR 2048 | 20 1N Palna Andrea 3.5 ITA 1931 0 - 1

8 18 NC Kishore Kumar Jagana 3 IND 2034 | 11 IM Sedina Elena 8 ITA 2182 Ap- A
9 14 FM Ceschia |vano 3 ITA 2160 | 21 WM Margadgua Erdenebaya 2.5 M3L 1848 1 - 0

10 19 NC Peter Anand A 3 IND 1949 | 22 NC Boshoma Chisono 1.5 RSA 1711 Awx- A
11 17 NC Maloberti David 2.5 FRA 2044 | 1- F
12 8 IM Dania Angelo 0.5 ITA 2242 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST VN (v I > /> FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)
Italiana ' ' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2493 | 7 M Perossa Nicol as 6 ITA 2265 1 - 0

2 1 GM  Jobava Baadur 5.5 ITA 2581 | 9 M Her cegovac Neven 5.5 ITA 2207 1 - 0

3 3 IM Ceres Dragos 5 ITA 2453 | 15 FM Steadnman M chael V R5 NZL 2104 1 - O

4 5 IM  Mgot Tangi 5) FRA 2351 | 4 GM Pap Gyula 4.5 HUN 2432 0 - 1

5 12 NC Patil Harshal 4.5 IND 2167 | 20 1N Palnma Andrea 4.5 ITA 1931 1 - 0

6 13 FM Belli Gorgio 4 ITA 2164 | 14 FM Ceschia Ivano 4 ITA 2160 0 - 1

7 19 NC Peter Anand A 3.5 IND 1949 | 10 CM Sepehrkhoui Ardeshir 4 ITA 2195 Apn- A
8 17 NC Maloberti David 3.5 FRA 2044 | 11 IM Sedina Elena 3.5 ITA 2182 Awn- A
9 21 WM Margadgua Erdenebaya 2.5 M3L 1848 | 16 NC Val kova Angelika 3 UKR 2048 1 - 0
10 6 FM  Loi acono Leonardo 4 I TA 2282 | 0 - F
11 18 NC Kishore Kumar Jagana 3.5 |IND 2034 | 1 - F
12 22 NC Boshoma Chi sono 2 RSA 1711 | 0 - F
13 8 IM  Dania Angelo 0.5 ITA 2242 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prEITESVINRIGERREE (2310001A)
Italiana Q J

Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

GM | TA El o FI DE: 2581 Perf: 2436 Media: 2269.22 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Sedina El ena I TA 2182 399 0.92 1 1 1
2 N 17 NC Mal oberti David FRA 2044 537 0.92 1 2 2
3 B5 IM  Mgot Tangi FRA 2351 230 0.79 Ay 2 2
4 N 6 FM Loi acono Leonardo | TA 2282 299 0.85 1 3 3
5 B 12 NC Patil Harshal IND 2167 414 0.92 1 4 4
6 N 4 GM Pap Gyul a HUN 2432 149 0.7 Ay 4 4
7 B 2 GM Basso Pier Luigi | TA 2493 88 0.62 Ay 4 4
8 N 7 M Per ossa Nicol as | TA 2265 316 0.87 O 4 4
9 B 9 M Her cegovac Neven I TA 2207 374 0.9 1 5 5
7.49 5 5

GM ITA El o FI DE: 2493 Perf: 2419 Media: 2252.33 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Patil Harshal IND 2167 326 0.87 O 0 0
2 B 20 1IN Pal ma Andrea I TA 1931 562 0.92 1 1 1
3 N 18 NC Kishore Kumar Jaganat han | ND 2034 459 0.92 A 1 1
4 B 9 M Her cegovac Neven I TA 2207 286 0.84 1 2 2
5 N 3 IM Ceres Dragos | TA 2453 40 0.56 1 3 3
6 B 5 IM M got Tangi FRA 2351 142 0.69 Ay 3 3
7 N1 GM Jobava Baadur ITA 2581 -88 0.38 Ay 3 3
8 B 6 FM  Loi acono Leonardo I TA 2282 211 0.77 1 4 4
9 B 7 M Perossa Nicol as I TA 2265 228 0.79 1 5 5
6.74 5 5

IM ITA El o FI DE: 2453 Perf: 2363 Media: 2237.44 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM Belli Gorgio I TA 2164 289 0.84 1 1 1
2 N 19 NC Peter Anand A IND 1949 504 0.92 1 2 2
3 B6 FM  Loi acono Leonardo | TA 2282 171 0.73 Ay 2 2
4 N 5 IM  Mgot Tangi FRA 2351 102 0.64 1 3 3
5 B 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -40 0.44 0 3 3
6 N 12 NC Patil Harshal IND 2167 286 0.84 0 3 3
7 B 10 CM Sepehrkhoui Ardeshir I TA 2195 258 0.82 1 4 4
8 N 4 GM  Pap Gyul a HUN 2432 21 0.53 Ay 4 4
9 B 15 FM Steadman Mchael V R NZL 2104 349 0.89 1 5 5
6. 65 5 5

GM  HUN El o FI DE: 2432 Perf: 2360 Media: 2279.33 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM  Ceschia |vano I TA 2160 272 0.83 1 1 1
2 B 12 NC Patil Harshal IND 2167 265 0.82 Ay 1 1
3 N9 M Her cegovac Neven I TA 2207 225 0.78 Ay 1 1
4 B 16 NC Val kova Angel i ka UKR 2048 384 0.91 Ay 1 1
5 N 6 FM  Loi acono Leonardo I TA 2282 150 0.7 1 2 2
6 B 1 GM  Jobava Baadur | TA 2581 -149 0.3 Ay 2 2
7 N7 M Per ossa Nicol as | TA 2265 167 0.72 0 2 2
8 B 3 IM Ceres Dragos I TA 2453 -21 0.47 Ay 2 2
9 N5 IM  Mgot Tangi FRA 2351 81 0.61 1 3 3
6.14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST VN (v I > /> FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)
Italiana ! M Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

IM  FRA El o FI DE: 2351 Perf: 2292 Media: 2248.22 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM Steadman Mchael V R NZL 2104 247 0.81 1 1 1
2 N 21 WM Margadgua Erdenebayar MEL 1848 503 0.92 1 2 2
3 N1 GM  Jobava Baadur | TA 2581 -2300.21 Ay 2 2
4 B 3 IM  Ceres Dragos | TA 2453 -102 0.36 O 2 2
5 B 19 NC Peter Anand A IND 1949 402 0.92 1 3 3
6 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -142 0.31 Ay 3 3
7 B 12 NC Patil Harshal IND 2167 184 0.74 1 4 4
8 N9 M Her cegovac Neven I TA 2207 144 0.69 O 4 4
9 B 4 GM  Pap Gyul a HUN 2432 -81 0.39 O 4 4
5.35 4 4

FM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2262 Media: 2261.75 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Val kova Angelika UKR 2048 234 0.79 1 1 1
2 B 18 NC Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 248 0.81 1 2 2
3 N3 IM Ceres Dragos I TA 2453 -171 0.27 Ay 2 2
4 B 1 GM  Jobava Baadur | TA 2581 -2990.15 0 2 2
5 B 4 GM  Pap Gyul a HUN 2432 -1500.3 O 2 2
6 N 19 NC Peter Anand A IND 1949 333 0.88 1 3 3
7 B 15 FM Steadman M chael V R NZL 2104 178 0.73 Ay 3 3
8 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -2110.23 0 3 3
9 0 0 F 3 3
4,16 3 3

M | TA El o FI DE: 2265 Perf: 2318 Media: 2192.11 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Maloberti David FRA 2044 221 0.78 0 0 0
2 N 13 FM Belli Gorgio I TA 2164 101 0.64 Ay 0 0
3 B 19 NC Peter Anand A IND 1949 316 0.87 Ay 0O 0
4 N 22 NC Boshoma Chisonmp RSA 1711 554 0.92 1 1 1
5 B 10 CM Sepehrkhoui Ardeshir I TA 2195 70 0.6 1 2 2
6 N 14 FM Ceschia lvano I TA 2160 105 0.64 1 3 3
7 B 4 GM  Pap Gyula HUN 2432 -167 0.28 1 4 4
8 B 1 GM  Jobava Baadur | TA 2581 -316 0.13 1 5 5
9 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -2280.21 0 5 5
5. 07 5 5

IM ITA El o FI DE: 2242 Perf: 1808 Media: 2080. 67 WW: -1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Kishore Kunar Jaganat han | ND 2034 208 0.77 O 0 0
2 B 14 FM Ceschia lvano | TA 2160 82 0.61 Ay 0O 0
3 N 16 NC Val kova Angelika UKR 2048 194 0.75 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
2.13 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prEITESVINRIGERREE (2310001A)
Italiana Q J

Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

M | TA El o FI DE: 2207 Perf: 2319 Media: 2238.67 WW: 1.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Peter Anand A IND 1949 258 0.82 O 0 0
2 N15 FM Steadman Mchael V R NZL 2104 103 0.64 1 1 1
3 B 4 GM  Pap Gyul a HUN 2432 -2250.22 Ay 1 1
4 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -286 0.16 O 1 1
5 B 18 NC Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 173 0.73 1 2 2
6 N 17 NC Maloberti David FRA 2044 163 0.72 1 3 3
7 B 14 FM Ceschia lvano | TA 2160 47 0.57 1 4 4
8 B5 IM  Mgot Tangi FRA 2351 -144 0.31 1 5 5
9 N1 GM  Jobava Baadur I TA 2581 -3740.1 O 5 5
4.27 5 5

CM ITA El o FI DE: 2195 Perf: 2096 Media: 2095.11 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Palma Andrea I TA 1931 264 0.82 Ay 0 0
2 B 22 NC Boshoma Chisonmp RSA 1711 484 0.92 1 1 1
3 N 12 NC Patil Harshal IND 2167 28 0.54 0 1 1
4 B 18 NC Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 161 0.71 1 2 2
5 N7 M Perossa Nicol as I TA 2265 -70 0.4 O 2 2
6 B 11 IM Sedina Elena I TA 2182 13 0.52 1 3 3
7 N 3 IM  Ceres Dragos | TA 2453 -2580.18 0 3 3
8 B 13 FM Belli Gorgio I TA 2164 31 0.54 A 3 3
9 N 19 NC Peter Anand A IND 1949 246 0.81 Ay 3 3
5.44 3 3

IM ITA El o FI DE: 2182 Perf: 2065 Media: 2107.38 WW: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Jobava Baadur | TA 2581 -3990.08 0 0 0
2 B 16 NC Val kova Angelika UKR 2048 134 0.68 Ay 0 0
3 0 AVF O 0
4 N 14 FM Ceschia lvano I TA 2160 22 0.53 Ay 0 0
5 B 21 WM Margadgua Erdenebayar MEL 1848 334 0.88 1 1 1
6 N 10 CM Sepehrkhoui Ardeshir I TA 2195 -13 0.48 O 1 1
7 B 19 NC Peter Anand A IND 1949 233 0.79 Ay 1 1
8 N 18 NC Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 148 0.7 Ay 1 1
9 N 17 NC Muloberti David FRA 2044 138 0.69 Ay 1 1
4.83 1 1

NC |IND El o FI DE: 2167 Perf: 2368 Media: 2287.11 WWw: 2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -326 0.13 1 1 1
2 N 4 GM  Pap Gyula HUN 2432 -2650.18 Ay 1 1
3 B 10 CM Sepehrkhoui Ardeshir I TA 2195 -28 0.46 1 2 2
4 B 17 NC  Mal oberti David FRA 2044 123 0.67 1 3 3
5 N1 GM  Jobava Baadur I TA 2581 -414 0.08 0 3 3
6 B 3 IM Ceres Dragos | TA 2453 -286 0.16 1 4 4
7 N5 IM  Mgot Tangi FRA 2351 -184 0.26 O 4 4
8 N 15 FM Steadman M chael V R NZL 2104 63 0.59 0 4 4
9 B 20 1IN Palma Andrea I TA 1931 236 0.8 1 5 5
3.33 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prEITESVINRIGERREE (2310001A)
Italiana Q J

Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

FM I TA El o FI DE: 2164 Perf: 2030 Media: 2116.25 WWe: -1.49
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 IM  Ceres Dragos I TA 2453 -2890.16 O 0 0
2 B7 M Perossa Nicol as I TA 2265 -101 0.36 Ay 0 0
3 N 20 1IN Palm Andrea ITA 1931 233 0.79 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 17 NC Mal oberti David FRA 2044 120 0.66 Ay 0 1
6 N 18 NC Kishore Kunar Jaganathan | ND 2034 130 0.68 Ay 0 1
7 B 21 WM Margadgua Erdenebayar MEL 1848 316 0.87 1 1 2
8 N 10 M Sepehrkhoui Ardeshir ITA 2195 -31 0.46 Ay 1 2
9 B 14 FM  Ceschia |vano I TA 2160 4 0.51 O 1 2
4.49 1 2

FM I TA El o FI DE: 2160 Perf: 2166 Media: 2122.11 WW: 0.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 GM  Pap Gyul a HUN 2432 -2720.17 O 0 0
2 N8 IM Damia Angel o ITA 2242 -82 0.39 Ay 0 0
3 N 22 NC Boshona Chi sonp RSA 1711 449 0.92 1 1 1
4 B 11 IM Sedina El ena I TA 2182 -22 0.47 Ay 1 1
5 N 16 NC Val kova Angelika UKR 2048 112 0.65 1 2 2
6 B 7 M Perossa Ni col as I TA 2265 -1050.36 O 2 2
7 N9 M Her cegovac Neven I TA 2207 -47 0.43 O 2 2
8 B 21 WM Margadgua Erdenebayar MEL 1848 312 0.86 1 3 3
9 N13 FM Belli Gorgio I TA 2164 -4 0.49 1 4 4
4.74 4 4

FM  NzL El o FI DE: 2104 Perf: 2161 Media: 2160.88 WW: 0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 IM  Mgot Tangi FRA 2351 -247 0.19 O 0 0
2 B9 M Her cegovac Neven I TA 2207 -103 0.36 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 21 WM Margadgua Erdenebayar MEL 1848 256 0.81 Ay 0 1
5 B 20 1N Palnma Andrea I TA 1931 173 0.73 1 1 2
6 B 16 NC Val kova Angelika UKR 2048 56 0.58 1 2 3
7 N6 FM  Loi acono Leonardo | TA 2282 -178 0.27 Ay 2 3
8 B 12 NC Patil Harshal IND 2167 -63 0.41 1 3 4
9 N 3 IM  Ceres Dragos | TA 2453 -3490.11 O 3 4
3.46 3 4

NC UKR El o FI DE: 2048 Perf: 1955 Media: 2147.62 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM  Loi acono Leonardo I TA 2282 -2340.21 O 0 0
2 N11 IM Sedina Elena I TA 2182 -1340.32 Ay 0 0
3 B 8 IM Dania Angel o I TA 2242 -194 0.25 1 1 1
4 N 4 GM  Pap Gyul a HUN 2432 -3840.09 Ay 1 1
5 B 14 FM Ceschia Ivano I TA 2160 -112 0.35 0 1 1
6 N 15 FM Steadman Mchael V R NZL 2104 -56 0.42 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 20 1IN Palm Andrea I TA 1931 117 0.66 O 1 2
9 N 21 WM Margadgua Erdenebayar MEL 1848 200 0.76 O 1 2
3. 06 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prEITESVINRIGERREE (2310001A)
Italiana Q J

Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

NC FRA El o FI DE: 2044 Perf: 2082 Media: 2168.12 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 M Perossa N col as I TA 2265 -221 0.22 1 1 1
2 B1 GM  Jobava Baadur I TA 2581 -5370.08 0 1 1
3 B 21 WM Margadgua Erdenebayar MEL 1848 196 0.75 1 2 2
4 N 12 NC Patil Harshal IND 2167 -1230.33 0 2 2
5 N 13 FM Belli Gorgio I TA 2164 -1200.34 Ay 2 2
6 B 9 M Her cegovac Neven I TA 2207 -1630.28 O 2 2
7 N 20 1IN Palm Andrea I TA 1931 113 0.65 O 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 11 IM Sedina Elena I TA 2182 -1380.31 Ay 2 3
2.96 2 3

NC |IND El o FI DE: 2034 Perf: 2142 Media: 2184.50 WWe: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM Damia Angel o | TA 2242 -208 0.23 1 1 1
2 N6 FM  Loi acono Leonardo | TA 2282 -248 0.19 0 1 1
3 B 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -459 0.08 Ay 1 1
4 N 10 CM  Sepehrkhoui Ardeshir I TA 2195 -1610.29 O 1 1
5 N9 M Her cegovac Neven I TA 2207 -1730.27 O 1 1
6 B 13 FM Belli Gorgio I TA 2164 -130 0.32 Ay 1 1
7 N 22 NC Boshoma Chi sonp RSA 1711 323 0.87 1 2 2
8 B 11 IM Sedina Elena I TA 2182 -148 0.3 Ay 2 2
9 0 1 F 2 3
2.55 2 3

NC [IND El o FI DE: 1949 Perf: 2133 Media: 2175.22 WW: 1.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 M Her cegovac Neven I TA 2207 -2580.18 1 1 1
2 B3 IM  Ceres Dragos I TA 2453 -504 0.08 0 1 1
3 N7 M Perossa Ni col as | TA 2265 -316 0.13 Ay 1 1
4 B 20 1IN Pal ma Andrea I TA 1931 18 0.53 1 2 2
5 N5 IM  Mgot Tangi FRA 2351 -402 0.08 0 2 2
6 B 6 FM Loi acono Leonardo I TA 2282 -3330.12 0 2 2
7 N 11 IM Sedina Elena | TA 2182 -2330.21 Ay 2 2
8 B 22 NC Boshoma Chisonp RSA 1711 238 0.8 Ay 2 2
9 B 10 CM Sepehrkhoui Ardeshir I TA 2195 -246 0.19 Ay 2 2
2.32 2 2

IN ITA El o FI DE: 1931 Perf: 2103 Media: 2145.50 WWwe: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 CM Sepehrkhoui Ardeshir I TA 2195 -2640.18 Ay 0 0
2 N2 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -562 0.08 0 0 0
3 B 13 FM Belli Gorgio I TA 2164 -2330.21 1 1 1
4 N 19 NC Peter Anand A IND 1949 -18 0.47 0 1 1
5 N 15 FM Steadman Mchael V R NZL 2104 -173 0.27 O 1 1
6 0 1 F1 2
7 B 17 NC Maloberti David FRA 2044 -1130.35 1 2 3
8 N 16 NC Val kova Angelika UKR 2048 -1170.34 1 3 4
9 N 12 NC Patil Harshal IND 2167 -236 0.2 O 3 4
2.1 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST VN (v I > /> FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)
Italiana ' J' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

WM MGL El o FI DE: 1848 Perf: 1955 Media: 2095.50 WWe: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B5 IM  Mgot Tangi FRA 2351 -5030.08 0 0 1
3 N 17 NC Maloberti David FRA 2044 -196 0.25 O 0 1
4 B 15 FM Steadman Mchael V R NZL 2104 -2560.19 Ay 0 1
5 N 11 IM Sedina El ena I TA 2182 -3340.12 O 0 1
6 B 22 NC Boshoma Chisonp RSA 1711 137 0.68 1 1 2
7 N 13 FM Belli Gorgio I TA 2164 -316 0.13 0 1 2
8 N 14 FM Ceschia lvano I TA 2160 -3120.14 0 1 2
9 B 16 NC Val kova Angel i ka UKR 2048 -2000.24 1 2 3
1.83 2 3
NC RSA El o FIDE: 1711 Perf: 1675 Media: 2075.17 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 10 CM Sepehrkhoui Ardeshir I TA 2195 -484 0.08 O 0 0
3 B 14 FM  Ceschia |vano I TA 2160 -449 0.08 O 0 0
4 B 7 M Perossa N col as I TA 2265 -554 0.08 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 21 WM Margadgua Erdenebayar MEL 1848 -1370.32 0 0 1
7 B 18 NC Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 -3230.13 0 0 1
8 N 19 NC Peter Anand A IND 1949 -238 0.2 Ay 0 1
9 0 0O FO 1
0. 89 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ST VN (v I > /> FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2310001A)
Italiana ' J' Grado - 23-09-2023 - 30-09-2023

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
12 NC Pati | Harshal IND 9 9 5.5 4.5
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